[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

13.11.2015 г.                                                                                                    №1
х. Александровский                                                                      Протокол № 17
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2015 года №3 (протокол №15) «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях реализации Закона Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Устава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:

1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 июня 2015 года №3 (протокол №15) «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», следующие изменения:
1.1. Приложение №2 «Состав административной комиссии администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Самохину М.Н обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть–Лабинского района О.В. Борисову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                           О.В.Борисова

Приложение
к решению Совета
Александровского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 13.11.2015 года №1
протокол №17
Состав

административной комиссии администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Слесаренко

Елена Васильевна
	ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Коломийцева

Ольга Егоровна
	начальник финансового отдела Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Самохин

Максим Николаевич
	специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, ответственный секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Склярова

Оксана Владимировна
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Чехонацкая
Антонина Петровна
	специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Балиян
Эдвард Игоревич
	УУП ГУУП и ПДН ОП (ст. Ладожская) отдела МВД России по Усть-Лабинскому району мл. лейтенант полиции

	Парамонова

Ольга Вячеславовна
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Комарчук
Александр Викторович
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Носков
Владимир Викторович
	депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                           О.В.Борисова